
 

DIÁRIO OFICIAL 

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

Q u i n t a - f e i r a ,  0 2  d e  s e t e m b r o   d e  2 0 2 1                      P á g i n a  | 1 

 

DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

PODER EXECUTIVO 
https://www.cajamar.sp.gov.br 

 

ATOS 

ADMINISTRATIVOS 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 
AVISO DE AVALIAÇÃO DE AMOSTRA 
P.A. 6.133/2021- Pregão Presencial nº 50/2021 
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Medicamentos para uso em atendimentos de URGÊNCIA EMERGÊNCIA DA REDE PÚBLICA 
MUNICIPAL DE SAÚDE e também para uso na UPA (Unidade de Pronto Atendimento de Jordanésia), conforme especificações constantes do 
Termo de Referência. 
A Prefeitura Municipal de Cajamar, através de seu Pregoeiro, torna-se público o resultado de julgamento da amostra apresentada pela empresa 
REPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ nº 03.948.933/0001-01 para o ITEM 59, classificadas em 2º lugar em seção pública 
do dia 02/08/2021, foi declarada APROVADA  
Cajamar, 02 de setembro de 2021 – Alexander Cassius Clay Lemos de Carvalho – Pregoeiro 
 
AVISO DE REVOGAÇÃO 
P.A. 7985/2021- Concorrência Pública nº 11/2021 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras de infraestrutura urbana, para realização de obras de pavimentação/duplicação da 
Avenida José Marques Ribeiro, conforme Memorial Descritivo. 
A Prefeitura Municipal de Cajamar, através do Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, decide por REVOGAR o processo 
licitatório em epigrafe, por motivo de conveniência, princípio da supremacia do interesse público, bem como da probidade administrativa, 
previsto em Lei. 
Cajamar, 02 de setembro de 2021 – RAUL LOPES CARDOSO – Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Público 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO 

 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2020 
EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 
ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS 
 
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, 
CONVOCA os candidatos relacionados do Processo Seletivo– Edital n° 01/2020, Inscrição, Nome; RG; PARA EXAME MÉDICO ADMISSIONAL A 
SER REALIZADO no dia 03/09/2021 -  SEXTA-FEIRA, no horário das 07h00, E PARA ATRIBUIÇÃO DE CLASSES/AULA, no horário das 10h00, 
conforme segue:   
 
EXAME MÉDICO ADMISSIONAL  03/09/2021 – às 07h00 

Professor de Educação Básica II – PEB II – Geografia  
0387002012 MARIA ALESSANDRA MONI 332837191 27,40 28 
 
  
Professor de Disciplina Específica -  PDE – Arte 

0387000810 ROSANA SOUZA SANTOS 27811557-3 299,20 16 
 
Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional, munidos de documento de identificação original com foto, 
na UBS – POLVILHO, situado à Rua Timburi, nº 121 - Polvilho - Cajamar/SP, no dia e horários indicados.  
 

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES/AULAS    03/09/2021 – às 10h00 

Professor de Educação Básica II – PEB II – Geografia  
0387002012 MARIA ALESSANDRA MONI 332837191 27,40 28 
Professor de Disciplina Específica -  PDE – Arte 
0387000810 ROSANA SOUZA SANTOS 27811557-3 299,20 16 



 

DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

Os candidatos convocados devem comparecer para atribuição munidos de documento de identificação com foto à Secretaria Municipal de 
Educação, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria – Distrito Sede Cajamar/SP. Cajamar, 02 de setembro de 2021. 
Secretaria Municipal de Educação. 
 


